
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DRS. KRISHNA KAMIL, MBA, AK, CPA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 AKA340 1 3 AUDITING II STEI002 vx1v1v 15 D-3 AKT

SENIN 18:30 AKD440 1 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI003 03w33w 22 S-1 AKT

KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI011 323999 19 S-1 AKT

JUMAT 18:30 AKD440 3 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI006 647p46 35 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah KASUS AUDIT

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL 

Jumlah Peserta 35

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2021 s/d 01-10-2021

Judul Pendahuluan

Deskripsi REVIU AUDITING 1 DAN RPS

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pendahuluan EBOOK REVIU AUDITING 1 EBOOK

2 Pendahuluan EBOOK RPS / Jadwal Kuliah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pendahuluan 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 01-10-2021 s/d 08-10-2021

Judul Kasus 1 - Pengendalian Mutu dan Etika

Deskripsi

Membahas pengendalian mutu 

(SPM 1) dan Etika (KODE ETIK 

PROFESI AKUNTAN PUBLIK)

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penjaminan Mutu EBOOK

Mampu menjelaskan dan 

menunjukkan analisis dampak 

dan mengidentifikasi 

penjaminan mutu, 

pelanggaran dalam 

penjaminan mutu, mampu 

menganalisis jenis jenis 

pelanggaran penjaminan 

mutu

EBOOK

2 KODE ETIK PROFESI EBOOK

Mampu mendemonstrasikan 

dan menunjukkan masalah 

dan penyelesaian kasus etika 

profesi, mampu menjelaskan 

kembali pengertian 

independensi, obyektivitas 

dan jenis pelanggaran etika 

profesi.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Kasus 1 - Pengendalian Mutu dan 

Etika
31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2021 s/d 15-10-2021

Judul KASUS 2 - Aspek legal & Perencanaan Audit

Deskripsi

Aspek legal dan perencanaan audit, 

menjelaskan perencanaan audit 

secara rinci, termasuk memperoleh 

pemahaman tentang bisnis dan 

industri klien, menilai risiko bisnis 

klien.

Kehadiran Mahasiswa 88.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 5 - aspek legal EBOOK Aspek legal EBOOK

2 Bab 8 - Perencanaan Audit EBOOK

perencanaan audit, 

menjelaskan perencanaan 

audit secara rinci, termasuk 

memperoleh pemahaman 

tentang bisnis dan industri 

klien, menilai risiko bisnis 

klien

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KASUS 2 - Aspek legal & 

Perencanaan Audit
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2021 s/d 22-10-2021

Judul BAB 9 - MATERIALITAS

Deskripsi

Dalam bab ini, menerapkan 

materialitas dalam perencanaan 

audit. Ketika auditor memutuskan 

materialitas, mereka menggunakan 

sejumlah besar informasi yang 

diperoleh dan didokumentasikan 

selama perencanaan audit. 

Materialitas merupakan hal 

mendasar untuk merencanakan 

audit dan merancang pendekatan 

audit. Perhatikan bahwa topik ini 

terkait erat dengan diskusi 

sebelumnya tentang tanggung 

jawab auditor, siklus transaksi, dan 

tujuan audit dan perencanaan 

audit.

Kehadiran Mahasiswa 77.14 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 9 - MATERIALITAS EBOOK

Dalam bab ini, menerapkan 

materialitas dalam 

perencanaan audit. Ketika 

auditor memutuskan 

materialitas, mereka 

menggunakan sejumlah besar 

informasi yang diperoleh dan 

didokumentasikan selama 

perencanaan audit. 

Materialitas merupakan hal 

mendasar untuk 

merencanakan audit dan 

merancang pendekatan audit. 

Perhatikan bahwa topik ini 

terkait erat dengan diskusi 

sebelumnya tentang tanggung 

jawab auditor, siklus transaksi, 

dan tujuan audit dan 

perencanaan audit.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BAB 9 - MATERIALITAS 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2021 s/d 29-10-2021

Judul KASUS 3 - RISIKO AUDIT DAN PENGENDALIAN INTERNAL

Deskripsi

Pembahasan terkait risiko audit dan 

pengendalian internal 

 (sumber referensi Arens et.al Bab 9 

dan Bab 10)

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 9 - MATERIALITAS EBOOK

Dalam bab ini dilanjutkan 

membahas risiko audit, risiko 

bawaan dan risiko 

pengendalian

EBOOK

2 BAB 10 - PENGENDALIAN INTERNAL DAN RISIKO PENGENDALIANEBOOK
PENGENDALIAN INTERNAL 

DAN RISIKO PENGENDALIAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KASUS 3 - RISIKO AUDIT DAN 

PENGENDALIAN INTERNAL
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS KASUS 3
KERJAKAN BAB 9, "  9-

12  "
33 100

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 29-10-2021 s/d 05-11-2021

Judul KASUS 4 - ASERSI MANAJEMEN

Deskripsi

Membahas asersi manajemen 

(tujuan audit terkait transaksi dan 

saldo akun) - ARENS BAB 6

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 6 - Asersi Manajemen EBOOK ASERSI MANAJEMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KASUS 4 - ASERSI MANAJEMEN 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS KASUS 4
KERJAKAN BAB 6, "  6-

30  "
31 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2021 s/d 12-11-2021

Judul KASUS 5 - STRATEGI AUDIT



Deskripsi

Pembahasan Strategi Audit (Ref: 

Arens Bab 13) 

Kehadiran Mahasiswa 82.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 5 - STRATEGI AUDIT EBOOK

berkaitan dengan pentingnya 

membuat keputusan yang 

benar dalam membentuk 

strategi audit secara 

keseluruhan dan 

mengembangkan program 

audit yang terperinci, dengan 

mempertimbangkan 

efektivitas bukti dan efisiensi 

audit.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KASUS 5 - STRATEGI AUDIT 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
KUMPULKAN KARTU UJIAN TENGAH 

SEMESTER

UPLOAD KARTU UTS 

DI MENU TUGAS
35 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 12-11-2021 s/d 12-11-2021

Judul UTS - (UJIAN TENGAH SEMESTER)

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS - (UJIAN TENGAH SEMESTER) 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KASUS AUDIT UTS 90 menit 54,86

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2021 s/d 26-11-2021

Judul KASUS 6 - BUKTI AUDIT

Deskripsi Bukti audit dan prosedur analitis

Kehadiran Mahasiswa 65.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 6 - BUKTI AUDIT EBOOK BUKTI AUDIT EBOOK

2 KASUS 6 - BUKTI AUDIT EBOOK PROSEDUR ANALITIS EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KASUS 6 - BUKTI AUDIT 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 26-11-2021 s/d 03-12-2021

Judul KASUS 7 - SAMPLING AUDIT

Deskripsi

Menentukan besarnya sampling 

dan memilih item dari sampel 

untuk dilakukan uji - TOC, STOT dan 

TDB

Kehadiran Mahasiswa 68.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 7 - SAMPLING AUDIT EBOOK SAMPLING TOC DAN STOT EBOOK

2 KASUS 7 - SAMPLING AUDIT EBOOK SAMPLING TDB EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KASUS 7 - SAMPLING AUDIT 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2021 s/d 10-12-2021

Judul KASUS 8 - PENJUALAN DAN PIUTANG DAGANG

Deskripsi

AUDIT SIKLUS PENJUALAN DAN 

PIUTANG DAGANG

Kehadiran Mahasiswa 88.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 8 - PENJUALAN DAN PIUTANG DAGANGEBOOK AUDIT SIKLUS PENJUALAN EBOOK

2 KASUS 8 - PENJUALAN DAN PIUTANG DAGANGEBOOK AUDIT PIUTANG EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KASUS 8 - PENJUALAN DAN 

PIUTANG DAGANG
22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS KASUS 8

									KERJAKAN 

16-15 

BAB 16

UPLOAD JAWABAN 

DI MENU 

TUGAS								

31 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 10-12-2021 s/d 17-12-2021

Judul KASUS 9 - AUDIT SIKLUS PEMBELIAN DAN UTANG

Deskripsi

AUDIT SIKLUS PEMBELIAN DAN 

UTANG DAGANG

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 9 - AUDIT SIKLUS PEMBELIAN DAN UTANGEBOOK AUDIT SIKLUS PEMBELIAN EBOOK

2 KASUS 9 - AUDIT SIKLUS PEMBELIAN DAN UTANGEBOOK AUDIT UTANG EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KASUS 9 - AUDIT SIKLUS PEMBELIAN 

DAN UTANG
22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS KASUS 9

									KERJAKAN 

18-1 BAB 18 UPLOAD 

JAWABAN DI MENU 

TUGAS								

33 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 17-12-2021 s/d 24-12-2021



Judul KASUS 10 - AUDIT SIKLUS AKUSISI MODAL DAN PEMBAYARAN KEMBALI

Deskripsi

AUDIT SIKLUS AKUISISI MODAL 

DAN PEMBAYARAN KEMBALI 

Kehadiran Mahasiswa 51.43 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 10 - AUDIT SIKLUS AKUSISI MODAL DAN PEMBAYARAN KEMBALIEBOOK

AUDIT SIKLUS AKUISISI 

MODAL DAN PEMBAYARAN 

KEMBALI 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

KASUS 10 - AUDIT SIKLUS AKUSISI 

MODAL DAN PEMBAYARAN 

KEMBALI

18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 24-12-2021 s/d 31-12-2021

Judul KASUS 11 - AUDIT KAS DAN PENYELESAIAN AUDIT

Deskripsi

AUDIT KAS DAN PENYELESAIAN 

AUDIT

Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 KASUS 11 - AUDIT KAS DAN PENYELESAIAN AUDITEBOOK AUDIT KAS EBOOK

2 KASUS 11 - AUDIT KAS DAN PENYELESAIAN AUDITEBOOK PENYELESAIAN AUDIT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KASUS 11 - AUDIT KAS DAN 

PENYELESAIAN AUDIT
19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 31-12-2021 s/d 07-01-2022

Judul KASUS 12 - PELAPORAN

Deskripsi LAPORAN AUDITOR INDEPENDEN

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KASUS 12 - PELAPORAN EBOOK
LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KASUS 12 - PELAPORAN 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 KUMPULKAN KARTU UJIAN
KUMPULKAN KARTU 

UAS
32 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2022 s/d 07-01-2022

Judul UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KASUS AUDIT UAS 120 menit 52,69



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD440/3
Mata Kuliah : KASUS AUDIT

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 62.50 83.33 48 50 60.65 2 C

2 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 100 100 60 60 76 3.5 B+

3 11180000004 KURNIASIH 93.75 100 52 55 71.48 3 B

4 11180000008 ELDA TRI HANIFA 87.50 100 40 30 59.75 2 C

5 11180000013 AYUB RIANDY 100 100 72 70 82.6 4 A

6 11180000015 ERNI DWI LESTARI 87.50 100 52 60 72.34 3 B

7 11180000019 IRMANTO 100 100 56 65 76.3 3.5 B+

8 11180000022 NUR MILA 100 100 64 65 78.7 3.75 A-

9 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 93.75 100 44 65 72.08 3 B

10 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 100 100 40 65 71.5 3 B

11 11180000033 MEIFI HASRI 100 100 68 65 79.9 3.75 A-

12 11180000085 NURSARI DEVI 93.75 100 52 70 75.98 3.5 B+

13 11180000089 ALA SUBHI SURURI 100 83.33 56 65 71.3 3 B

14 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 100 100 40 30 61 2 C

15 11180000151 RUSDIANA 100 100 76 75 85.3 4 A

16 11180000164 TIARA SIMAMORA 93.75 100 48 50 68.78 3 B

17 11180000182 VITHO NUARI 93.75 100 64 75 81.08 4 A

18 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 87.50 16.67 36 40 36.54 0 E

19 11180000225 INAYA SYAWALI 100 83.33 64 55 70.7 3 B

20 11180000244 DELLA TRI UTAMI 93.75 100 44 30 61.58 2 C

21 11180000251 DEBI ARIANTI 93.75 83.33 48 45 62.27 2.5 C+

22 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 100 100 72 60 79.59 3.75 A-

23 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 100 100 64 65 78.7 3.75 A-

24 11180000267 SITI FATMAWATI 100 100 44 30 62.2 2.5 C+

25 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 100 100 64 65 78.7 3.75 A-

26 11180000272 SRI WAHYUNI 100 100 48 55 70.9 3 B

27 11180000321 WALMINAH 100 100 40 55 68.5 3 B

28 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 100 100 68 70 81.4 4 A

29 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 81.25 33.33 36 60 46.92 1 D

30 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 100 100 56 55 73.3 3 B

31 11180000375 ENDAH PERMATASARI 100 66.67 44 20 49.2 1 D

32 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 100 56 65 76.3 3.5 B+

33 11180500278 DESI ARYANI 93.75 100 52 50 69.98 3 B

34 11180500296 AMELIA FINA RAHAYU 100 100 36 60 68.8 3 B

35 11207600019 PIPIN HASPIAN 100 100 52 35 66.09 2.75 B-

Total 3356.25 3249.99 1856 1930 2446.42 0

Rata-rata 95.89 92.86 53.03 55.14 69.90 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 1 02/03/2022 11.26



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode AKD440/3

Mata Kuliah KASUS AUDIT

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir24-09-2021

Sesi 5

01-10-2021

Sesi 5

08-10-2021

Sesi 5

15-10-2021

Sesi 5

22-10-2021

Sesi 5

29-10-2021

Sesi 5

05-11-2021

Sesi 5

12-11-2021

Sesi 5

19-11-2021

Sesi 5

26-11-2021

Sesi 5

03-12-2021

Sesi 5

10-12-2021

Sesi 5

17-12-2021

Sesi 5

24-12-2021

Sesi 5

31-12-2021

Sesi 5

07-01-2022

Sesi 5

1 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 6 10 (62.50%)

2 11180000001 LISTER BUTARBUTAR 16 (100.00%)

3 11180000004 KURNIASIH 1 15 (93.75%)

4 11180000008 ELDA TRI HANIFA 2 14 (87.50%)

5 11180000013 AYUB RIANDY 16 (100.00%)

6 11180000015 ERNI DWI LESTARI 2 14 (87.50%)

7 11180000019 IRMANTO 16 (100.00%)

8 11180000022 NUR MILA 16 (100.00%)

9 11180000027 ALIFIA ASTRI MAULIDYA 1 15 (93.75%)

10 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 16 (100.00%)

11 11180000033 MEIFI HASRI 16 (100.00%)

12 11180000085 NURSARI DEVI 1 15 (93.75%)

13 11180000089 ALA SUBHI SURURI 16 (100.00%)

14 11180000096 ROHAINI NUR PRATIWI 16 (100.00%)

15 11180000151 RUSDIANA 16 (100.00%)

16 11180000164 TIARA SIMAMORA 1 15 (93.75%)

17 11180000182 VITHO NUARI 1 15 (93.75%)

18 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 2 14 (87.50%)

19 11180000225 INAYA SYAWALI 16 (100.00%)

20 11180000244 DELLA TRI UTAMI 1 15 (93.75%)

21 11180000251 DEBI ARIANTI 1 15 (93.75%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
(../vn-notification.php) KRISHNA KAMIL

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KRISHNA KAMIL

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

60

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=...

1 dari 2 02/03/2022 11.29

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


22 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 16 (100.00%)

23 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 16 (100.00%)

24 11180000267 SITI FATMAWATI 16 (100.00%)

25 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 16 (100.00%)

26 11180000272 SRI WAHYUNI 16 (100.00%)

27 11180000321 WALMINAH 16 (100.00%)

28 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 16 (100.00%)

29 11180000347 LOLA PUTRI WULANDARI 3 13 (81.25%)

30 11180000363 NENG BUNGA BUDIARTI 16 (100.00%)

31 11180000375 ENDAH PERMATASARI 16 (100.00%)

32 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 16 (100.00%)

33 11180500278 DESI ARYANI 1 15 (93.75%)

34 11180500296 AMELIA FINA RAHAYU 16 (100.00%)

35 11207600019 PIPIN HASPIAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 8 1 4 3 1 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 23

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=...

2 dari 2 02/03/2022 11.29


